
Art. nrArt. nr 2400

PrisPris 189,00 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Terra Costantino

UrsprungUrsprung Etna Rosso D.O.C, Italien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Nerello Mascalese 90%, Nerello

Cappuccio 10%

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,5%

TotalsyraTotalsyra 5,6 g/l

RestsockerRestsocker 0,4 g/l

SortimentSortiment Systembolagets fasta

DEAETNA ROSSO 2022

CertifieringCertifiering Ekologiskt, Hållbarhetscertifierat

HållbarhetHållbarhet Klimatsmartare förpackning

KaraktärKaraktär Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av torkade körsbär, kakao, rökig

mineral, mogna jordgubbar, kanel och pomerans.

TillverkningTillverkning Druvorna avstjälkas innan de pressas och musten får sedan jäsa med skalkontakt under

10 dagar med regelbunden pumping-over.

LagringLagring Vinet har lagrats 12 månader i 1 år gamla 500 L franska ekfat. Kan lagras fram till 2024

Passar tillPassar till Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm eller nötkött.

Om producenten
Familjen Costantino håller till på vulkanen Etna på Sicilien. Vinhuset grundades år 1978 av Dino

Costantino. Idag är det sonen Fabio som tillsammans med pappa Dino driver vinhuset framåt. Det

har alltid gjorts vin kring Etna men det var inte förens familjen utvecklade en riktig passion för

kvalitet som de insåg potentialen i sitt land.

År 2002 blev vinhuset ekologisk certifierade och i dag är hela vinerit byggt av ekologiskt material.

Fokus ligger på att värna om naturen och området runt i kring.

Etna DOC kan endast produceras i provinsen Catania, ett halvmåne format territorium som omfattar vulkanen från norr till söder samt upp över

1000 meter över havet. Terra Costantinos 10 hektar på Contrado Blandano sluttningen ligger på 450-550 meters höjd med sydöstlig exponering.

Familjen odlar endast druvsorter från Etna, de vita druvorna Carricante och Catarratto, samt de röda Nerello Mascalese och Nerello Cappuccio.

Vinerna kännetecknas av fyllig frukt med mineralitet och fräschör.

Läs mer på terracostantino.itterracostantino.it

Följ dem gärna!   
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